ПРОТОКОЛ № 18
заседания диссертационного совета Д 002.023.02
от 24 октября 2016 г.

    Состав совета
 – 22
                                                                                     Кворум

 – 15

                                                                                     Присутствовало– 19

СЛУШАЛИ: защиту диссертации на соискание учёной степени кандидата физико-математических наук Тиликиным Иваном Николаевичем  «Исследование динамики гибридных Х-пинчей»

 01.04.08 –физика плазмы
 ОФИЦИАЛЬНЫЕ ОППОНЕНТЫ:
д.ф.-м.н. Скобелев Игорь Юрьевич ( ФГБУН ОИВТ РАН)

 к.ф.-м.н   Митрофанов Константин Николаевич( АО "ГНЦ РФ ТРИНИТИ")
ВЕДУЩАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ:

НИЦ Курчатовский институт
 НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ:

д.ф.-м.н.Шелковенко Татьяна Александровна (ФИАН)

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить протокол счетной комиссии о положительном решении по вопросу присуждения ученой степени кандидата физико-математических наук наук Тиликину Ивану Николаевичу  «Исследование динамики гибридных Х-пинчей»

01.04.08 –физика плазмы.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	1
	Тютин И.В.
	д.ф.м.н. 01.04.02

	2
	Далькаров О.Д.
	д.ф.м.н. 01.04.23

	3
	Алиев Ю.М.
	  д.ф.м.н. 01.04.08

	4
	Арсеев П.И.
	д.ф.м.н. 01.04.02

	5
	Васильев М.А.
	  д.ф.м.н. 01.04.02

	6
	Домогацкий Г.В.
	д.ф.м.н. 01.04.23

	7
	Дремин И.М.
	д.ф.м.н. 01.04.23

	8
	Зыбин К.П.
	д.ф.м.н. 01.04.02

	9
	Игнатов А.М.
	д.ф.м.н. 01.04.08

	10
	Кокоулин Р.П.
	д.ф.м.н. 01.04.23

	11
	Королев В.Д.
	д.ф.м.н. 01.04.08

	12
	Манько В.И.
	д.ф.м.н. 01.04.02

	13
	Мерзон Г.И.
	д.ф.м.н. 01.04.23

	14
	Сасоров П.В.
	д.ф.м.н. 01.04.08

	15
	Силин В.П.
	  д.ф.м.н. 01.04.08

	16
	Склизков Г.В.
	  д.ф.м.н. 01.04.08

	17
	Соловьев М.А.
	  д.ф.м.н. 01.04.02

	18
	Урюпин С.А.
	  д.ф.м.н. 01.04.08

	19
	Шаулов С.Б.
	  д.ф.м.н. 01.04.23

Ученый секретарь

диссертационного совета Д002.023.02

д.ф-м.н.    М.А.Соловьев